
 
Uchwała Nr 371/XXXVIII/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
 
 

w sprawie dopłat do ceny za odprowadzane ścieki komunalne na terenie gminy 
Brzeziny 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się dopłatę do ceny za 1 m3 odprowadzonych ścieków komunalnych 

w wysokości 1,35 zł netto + VAT, określonej w uchwale  
Nr 370/XXXVIII/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29 października 2014 r.  
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

 
2. Dopłata przekazywana będzie na konto Zakładu Obsługi Komunalnej 

Brzeziny Sp. z o.o. w okresie od m-ca stycznia 2015 roku do m-ca grudnia 
2015 na podstawie przedłożonego rozliczenia i faktury. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr 254/XXVIII/13 Rady Gminy Brzeziny z dnia  
20 listopada 2013 r. w sprawie dopłat do ceny za odprowadzane ścieki 
komunalne na terenie gminy Brzeziny. 
. 
  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


